Documentation à l’adresse de
l’usager et de l’installateur
POÊLES BOIS
VILLETEAU 369130
Référence notice : 4627-17
Indice : B-M1
Date : 04/07/2023
VILLETEAU 369130 Page 2

DÉCENDRAGE
VILLETEAU 369130 Page 7
N° Nb Désignation Codification
01 1 Corps 12507369109098
02 1 Fronton bas Voir ci-après
03 1 Fronton haut Voir ci-après
04 1 Porte foyer Voir ci-après
05 1 Cendrier 13316369101096
06 1 Plaque protection 12420996006
07 2 Coté pierre bleu Voir ci-après
08 1 Foyer Voir ci-après
09 1 Tourillon porte foyer 12875369123097
10 1 Isolation dessus Voir ci-après
11 1 Panneau inférieur façade 12118369115053
12 1 Déflecteur haut 15121996008000
13 1 Dessus 018072
14 1 Tampon rond 11431369109XXX
15 2 Plaque protection coté 10173369109000
16 4 Vérin à vis d30 M10 lg 30 00001306750
17 1 Buse 153int 14312311901
18 1 Tampon dessus 11430314453
19 2 Cale de dessus 11139996006000
20 1 Carter droit 12778369101053
21 1 Socle 12215369123053
22 1 Gant bouclette T10 00001307770
23 1 Clé à crochet 14101372001
24 1 Butée de façade 12010386101000
NOMENCLATURES ET ÉCLATÉS
Nous vous rappelons que la responsabilité du constructeur se limite au produit tel qu’il est
commercialisé et que l’installation et la mise en service sont sous la responsabilité entière de
l’installateur qui devra intervenir selon les règles de l’art et suivant la prescription de la notice.
Afin d’améliorer constamment la qualité de ses produits, la société GODIN S.A. se réserve le
droit de modifier ses appareils sans préavis.
N° Nb Désignation Codification
01 1 Panneau devant 018074
02 1
Butée supérieure panneau
devant
12136369109053
03 4 Rondelle JZC 5 00001300899
04 4 Vis TH M5x16 00001305960
05 4 Ecrou en cage M5 C4805A 00001304280
RESPONSABILITÉ
XXX : Coloris à préciser
XXX : Coloris à préciser
VILLETEAU 369130 Page 8
N° Nb Désignation Codification N° Nb Désignation Codification
01 1 Porte foyer 12861369115053 13 1 Platine de verrouillage 12729369115098
02 1 Fixe vitre 12071369101053 14 1 Index 18548369101053
03 1 Verre EP4 485x350 00001307442 15 1 Vis TRL M5x16 00001305477
04 1 Conduit supérieur air 14173369101053 16 1 Protection clapet entrée air 13911996008000
05 1 Guide sécurité 14175369101053 17 1 Volet réglage air 14137369101053
06 1 Tresse 5 autocollant lg 1270mm 00001304860 18 1 Ecusson 00001308707
07 1 Tresse 7 lg 2000mm 00001304690 19 1 Rondelle seul RS6 STARLOCK 00001307254
08 3 Vis TF M5x16 00001305315 20 1 Rivet acier TR 6x50 00001307987
09 2 Tresse 5 autocollant lg 35mm 00001304860 21 4 Vis TRL M5x10 00001305476
10 1 Poignée foyer 00001308554 22 2 Ecrou H M3 00001306247
11 2 Vis TFHC M6x12 00001304478 23 1 Vis épaulement 660103 00001307525
12 2 Goupille mécanindus 4x14 00001308467 24 1 Rondelle 8,2x22x0,5 00001308309
VILLETEAU 369130 Page 9
N° Nb Désignation Codification
01 1 Isolation dessus intérieur 18895996006053
02 8 Rondelle 19160996006053
XXX : Coloris à préciser
N° Nb Désignation Codification
01 2 Panneau coté 018073
02 1 Joint autocollant 20 mm lg 340 mm 00001308199
03 6 Vis TRL M5x16 00001305477
04 4 Ecrou cage M5 C4805A 00001304280
05 2 Ecrou cage M5 C4875BG 00001304124
06 2 Equerre calage 12366996006000
07 2 Naille fixation butée coté 12339996006000
08 10 Vis tôle TRL n° 7x19 00001301246
09 2 Butée de coté 12340996006000
10 1 Isolation coté extérieur 18896996006000
N° Nb Désignation Codification
01 1 Support foyer 10367369115053
02 2 Plaque protection arrière 20176369101053
03 2 Plaque protection coté 10173369101053
04 1 Déflecteur 10131369101000
VILLETEAU 369130 Page 10
internet : http://www.godin.fr RC Saint-Quentin B 835 480 294
GARANTIE CONTRACTUELLE GODIN
Nos appareils bénéficient d’une garantie de :
- 6 ans pour les poêles tout fonte et pour les inserts bois – foyers fermés bois (Corps de chauffe de l’appareil uniquement, à
l’exclusion des pièces en contact direct avec les températures importantes et soumises à usure, énumérées ci-dessous qui sont
garanties 1 an).
- 2 ans pour les autres appareils.
Contre tout défaut à compter de leur date de vente aux utilisateurs, dans les limites du respect des conditions d’installation,
d’utilisation, et d’entretien spécifiées sur la notice livrée avec l’appareil.